
Bleskovka o CD Tara Fuki

Napsal uživatel Šaolín
Středa, 18 Únor 2004 01:00

Je tady další bleskovka, tentokrát o skvělé album Kapka, které v druhé polovině loňského roku
natočilo duo Tara Fuki. Jsem zvědavý, kdo z vás se ho tentokrát zmocní, minule šlo opravdu na
dračku. Ten z vás, kdo nejrychleji napíše své správné odpovědi do kecadla pod článkem, si ho
bude moci již co nevidět založit do svého přehrávače.

1. Jak se jmenuje asi nejznámější a největší hrad na území Polska, doposud turisty hojně
navštěvovaný??

2. Kolik linek má notová osnova??

3. Jak se jmenuje obec, ve které sídlí Slovenský národný kartografický ústav?

4. Jaké je klasické ladění violoncella?

5. Vyjmenujete alespoň tři novinky z produkce vydavatelství Indies.

Tak paráda, ne? Dneska přeje štěstí všeobecně vzdělaným, jak se zdá?

 1 / 1


